Comune di Macugnaga (Verbano Cusio Ossola)

Avviso esplorativo per manifestazione d'interesse a partecipare a gara informale per concessione di servizi, ex art. 30 del d.lgs 163/2006 e s.m.i., consistente nell'affidamento del servizio di gestione delle infrastrutture sciistiche di proprietà del Comune di Macugnaga.

Il Comune di Macugnaga, con il presente avviso, intende acquisire manifestazione di interesse per l'affidamento del servizio di gestione delle infrastrutture sciistiche di proprietà comunale, periodo compreso tra il 01/11/2013 ed il 30/04/2016. Le infrastrutture sciistiche oggetto di Concessione comprendono gli impianti di risalita, e le relative attrezzature, poste nel Comprensorio sciistico del Monte Moro e Burki Belvedere, di Macugnaga.

Una quota dei ricavi complessivi ottenuti dalla vendita dei biglietti, pari al 2,50%, dovrà essere riconosciuta dal Concessionario al Concedente e sarà oggetto di confronto concorrenziale. Ulteriori condizioni, requisiti di partecipazione, modalità di presentazione, documentazione integrale e allegati con disponibilità libera e completa reperibili su: http://www.comune.macugnaga.vb.it/

Termine ricezione manifestazione di interesse: 16/09/2013 ore 11:30.

Contatti e ulteriori informazioni: Comune di Macugnaga, Piazza Municipio n.1, Macugnaga (IT) Cap 28876, Provincia VB, Servizio Tecnico, tel.: (+39) 032465009; Fax: (+39) 032465817, e-mail/PEC: comune.macugnaga.vb@cert.legalmail.it, WEB: http://www.comune.macugnaga.vb.it/

Macugnaga 23 agosto 2013

Il responsabile del procedimento e del Servizio Tecnico Michele Umericelli